PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 декабря 2019 г.
	№ 738-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 24.12.2014 № 599-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к Положению о системе мониторинга, лабораторного контроля и прогнозирования чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Ульяновской области, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 24.12.2014 № 599-П
«О системе мониторинга, лабораторного контроля и прогнозирования чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Ульяновской области», следующие изменения:

1) наименование после слов «(филиалов организаций),» дополнить словами «войсковых частей,»;

2) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Территориальный отдел государственного автодорожного надзора
по Ульяновской области Средне-Волжского межрегионального управления государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору
в сфере транспорта (по согласованию).»;
3) пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. Филиал федерального бюджетного учреждения «Российский центр защиты леса» – «Центр защиты леса Ульяновской области» (по согласованию).»;
4) в пункте 35 слова «, семьи и социального благополучия» исключить;

5) пункт 36 изложить в следующей редакции:
«36. Министерство агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области.»;
6) в пункте 37 слова «, строительства, жилищно-коммунального комплекса» исключить;

7) пункт 46 изложить в следующей редакции:
«46. Отделение мониторинга по Ульяновской области филиала «Приволжский региональный центр государственного мониторинга состояния недр» федерального государственного бюджетного учреждения «Гидроспецгео​логия» (по согласованию).»;
8) пункт 63 изложить в следующей редакции:
«63. Куйбышевское районное управление Акционерного общества «Транснефть – Дружба» (по согласованию).»;
9) дополнить пунктами 68-73 следующего содержания:
«68. Войсковая часть 02366 Министерства обороны Российской Федерации (по согласованию).

69. Министерство природы и цикличной экономики Ульяновской области.

70. Министерство энергетики, жилищно-коммунального комплекса
и городской среды Ульяновской области.

71. Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области.

72. Министерство образования и науки Ульяновской области.

73. Министерство семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1812мм1